平成２５年 ３月２日

（社）福島県臨床衛生検査技師会

     県南支部  各位 様

（社）福島県臨床衛生検査技師会

県南支部長 白石 満

県南支部一般検査研究班

    班長 遠藤 昌弘

公印省略

県南支部一般検査研究班研修会県南支部一般検査研究班研修会県南支部一般検査研究班研修会県南支部一般検査研究班研修会のののの案内案内案内案内

謹啓

 残寒厳しき折りではございますが、会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、一般検査研究班では下記日程にて研修会を予定しております。何かとご多用の時

節ではございますが、会員皆様のご参加いただきますよう案内申し上げます。

謹白

記

日 時 ：平成２５年３月１９日(火)  午後６時３０分より

場 所 ：太田西ノ内病院 ２号館 １階 講義室

内 容 ：  「アルブミン・クレアチニン試験紙」の有用性

講師  栄研化学株式会社

営業統括部マーケティング推進室

鈴木 正隆 先生

日臨技生涯教育点数 専門教科－２０点

＊ 参加は日臨技会員に限ります。 会員証をご持参の上、ご参加ください。

＊ 太田西ノ内病院駐車場をご利用の方は、駐車券を会場までお持ちください。

問い合わせ先 江東微生物研究所 郡山支所検査部 遠藤昌弘

                                    ＴＥＬ ０２４－９９１－１０５５